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AQORDA ЖАҢАЛЫҚТАРЫ

МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ АҚШ ЕЛШІСІ 
ДЖУЛИ СТАФФТТЫ ҚАБЫЛДАДЫ

Президент Қасым-Жомарт Тоқаев Қазақстан 
мен Америка Құрама Штаттары арасындағы 
екіжақты күн тәртібінің ауқымды мәселелері 
бойынша ынтымақтастық қарқынды дамып келе 
жатқанын атап өтті.

Мемлекет басшысы сауда-экономикалық 
және инвестициялық ықпалдастықты одан әрі 
нығайтудың, сондай-ақ жоғары деңгейде қол 
жеткізілген келісімдерді сапалы іске асырудың 
маңызына назар аударды.

Елші Президент Дональд Трамптың 
ризашылығы мен ізгі тілегін жеткізіп, Құрама 
Штаттардың Қазақстанмен кеңейтілген 
стратегиялық серіктестікті жан-жақты дамытуға 
бейіл екенін айтты.

Джули Стаффт елімізде жүргізіліп жатқан 
саяси реформаларға оң баға беріп, жаңа Кон-
ституция жобасы бойынша жалпыхалықтық 
референдумның табысты өтуіне тілектестігін 
білдірді.

Әңгімелесу барысында Бейбітшілік кеңесі 
аясындағы қарым-қатынас перспективасы 
қарастырылды. Қасым-Жомарт Тоқаев аталған 
құрылым тұрақтылықты нығайтуға, бейбітшілік 
пен халықаралық диалогты ілгерілетуге арналған 
тиімді алаңға айналуы қажет деп санайды.

Премьер-министрдің орынбасары – Мәдениет және 
ақпарат министрі, Коалиция төрағасының орынбасары Аида 
Балаева өз сөзінде реформаның саяси-әлеуметтік мәніне 
кеңінен тоқтала келе, Мемлекет басшысының ұйытқы бо-
луымен қолға алынған өзгерістер мемлекеттік басқарудың 
әділ, орнықты әрі тиімді моделін қалыптастыруға 
бағытталғанын атап өтті. Кең көлемді реформалар пакетінің 
басты ережелерінің бірі ретінде бір палаталы Парламенттің 
құрылуын тілге тиек етіп, бұл өз кезегінде институттардың 
жауапкершілігін күшейтіп, заңнамалық үдерісті жеделдете 
түсетінін айтты.

«Мемлекет басшысының референдум өткізу туралы 
шешімі азаматтардың тікелей таңдауы арқылы тағдыршешті 
өзгерістерді бекітуге бағытталған маңызды демократиялық 
қадам деп есептеймін. Референдум – жай ғана формалды 
процедура емес, ол – стратегиялық маңызы зор шешімдерді 
қабылдауға халықтың тікелей қалысуының тиімді тетігі», 
деп атап өтті Аида Балаева.

Мәжіліс депутаты Болат Керімбек жаңа жобаның 
әлеуметтік және құндылық тұрғысындағы маңызына 
тоқталды. Оның айтуынша, адамдар Конституцияны 
қауіпсіздік пен әділдіктің іс жүзіндегі кепілдігі ретінде 
сезінуге тиіс.

«Референдумда таңдау жасау – өз тағдырың үшін 
әрі мемлекеттің болашағы үшін жауапкершілік. Өйткені        
Конституция – мемлекеттің ғана емес, әрбір отбасының 
да қорғаны», деп атап өтіп, қоғамдық келісім мен ұлттық 
құндылықтарды нығайтудың маңызын еске салды.

Жаңа жобаны талқылау жиынына Мәжіліс депутаты Ни-
кита Шаталов, Абай атындағы ҚазҰПУ басқарма төрағасы 
– ректоры Болат Тілеп, «Қазақстан халқына» ҚҚ басқарма 
төрағасы Ләззат Шыңғысбаева, «Қазақстандық қоғамдық 
даму институты» КеАҚ басқарма төрағасы Жұлдызай 
Ысқақова, Жетісу облыстық мәслихатының төрағасы Гүлнар 
Тойлыбаева, Жетісу облысы Ардагерлер кеңесінің төрағасы 
Ермек Келемсейіт қатысты.

Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің басқарма 
төрағасы – ректоры Болат Тілеп жаңа Конституцияның 
маңызы мен мазмұны туралы ойымен бөлісті.

«Жаңа Ата заңның мазмұнында «Әділетті Қазақстан» 
идеясының арман-мұраты, мүмкіндіктері мен жауапкершілігі, 
сауалдары мен жауаптары көрініс тапқан. Ұсынылып 
отырған өзгерістердің терең мағынасы мен тарихи маңызын 
мен осыдан көремін», деп атап өтті ол.

«Қазақстандық қоғамдық даму институты» КеАҚ 
басқарма төрағасы Жұлдызай Ысқақова неке инсти-
тутын конституциялық тұрғыда нығайту мәселесін 
көтеріп, мемлекеттің құқықтық және қоғамдық негіздерін 
нығайтудағы аталған нормалардың маңызын тілге тиек етті.

«Некені ер мен әйелдің еркін әрі тең құқылы одағы 
ретінде конституциялық тұрғыда бекіту қоғам тарапынан 
қолдау тауып отырған неке моделін жоғары заңдық күші 
бар норма ретінде бекітуге, мемлекеттік органдардың құқық 
қолдану және профилактикалық қызметі үшін бірыңғай 
бағдар қалыптастыруға, некеге мәжбүрлеудің кез келген 
формасына қатысты нөлдік төзімділікті қамтамасыз етуге, 
отбасы институтын ұзақ мерзімді орнықты қазақстандық 
қоғамның негізі ретінде нығайтуға мүмкіндік береді», деп 
түсіндірді Ж.Ысқақова.

Жетісу облысы Ардагерлер кеңесінің төрағасы Ермек 
Келемсейіт Парламент атауының Құрылтай болып өзгеруі 
жайындағы бастаманың маңызы туралы айта келе, оның 
тарихи әрі рухани терең мәніне назар аударды.

«Біз де Парламенттің Құрылтай деп аталуы туралы баста-
маны жай ғана атын ауыстыру емес, тарихи тамырымызға 
қайту әрі ұлттық бірегейлікті бекіту ретінде қараймыз. Бұл 
– біздің мемлекеттілік дәстүрлеріміздің жаңғыруы мен да-
муы», деді ол.

Жетісу облыстық мәслихатының төрағасы Гүлнар Тойлыбаева 
жаңарған Ата заңның басты ережелеріне қатысты ойын 
білдіріп, мемлекеттің құндылықтық бағдарларын нығайту 
мәселесіне ден қойды.

«Әділдік, Заң мен Тәртіп, табиғатқа ұқыпты қарау Кон-
ституция деңгейінде тұңғыш рет бекітіліп отыр. Мемлекеттік 
биліктің қайнар көзі Қазақстан халқы екені айқын жа-
зылды. Басты идея – білімнің, ғылымның, мәдениет пен 
инновацияның, сондай-ақ, адами капиталдың дамуына 
басымдықтың берілуі», деп атап өтті ол.

Кездесу соңында аймақтық актив тарапынан 
қатысушылар сұрақтарын қойып, түсіндіру жұмысы бой-
ынша ұсыныстарын айтты. Сондай-ақ, азаматтардың 
референдумға қатысуының маңызын атап өтті.

Талдықорған қаласындағы «Атамекен» 
кәсіпкерлер палатасы алаңында «Әділетті және 
Прогрессивті Қазақстанның Халықтық Консти-
туциясы үшін» жалпыұлттық коалициясының 
жұмысы шеңберінде Жетісу облысы активімен 
кездесу өтті. Іс-шара жаңа Конституция жобасы 
мен алда болатын республикалық референдум 
бойынша түсіндіру жұмысының бөлігі ретінде 
ұйымдастырылды.

ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫНДА ЖАҢА 

КОНСТИТУЦИЯ ЖОБАСЫ МЕН 

САЯСИ ЖҮЙЕНІҢ 

БАСТЫ ӨЗГЕРІСТЕРІН 

ТАЛҚЫЛАДЫ

Премьер-министр Олжас Бектеновтің 
төрағалығымен өткен Үкімет отырысында 
экономиканы әртараптандыру жөніндегі 
одан арғы тәсілдер қаралды. 

Өнімділікті арттырудың негізгі тәсілдері 
және өнеркәсіп нысандарын технологиялық 
жарақтандыру туралы ҚР Премьер-
министрінің орынбасары – ұлттық экономи-
ка министрі Серік Жұманғарин, ҚР өнеркәсіп 
және құрылыс министрі Ерсайын Нағаспаев, 
ҚР ауыл шаруашылығы министрі Айдар-
бек Сапаров, энергетика вице-министрі 
Қайырхан Тұтқышбаев, «Бәйтерек» ҰИХ 
басқарма төрағасы Рустам Қарағойшин, 
KazFoodProduckts компаниясының бас ди-
ректоры Әлихан Талғатбек, шыны өндіретін 
OrdaGlass компаниясының өкілі Ғалымжан 
Қуатов баяндады.

«Мемлекет басшысы біздің алдымызға 
өнімділікті арттыру және технологиялық 
жаңару есебінен өсімді қамтамасыз ету 
міндетін қойды. Бұл  экономикалық саясат-
ты түпкі нәтижеге, яғни халықтың табысын 
ұлғайту және экономикалық дербестікті 
нығайтуға қарай бағыттауға мүмкіндік 
береді. Дәл осы тұста өңдеу саласын 
әртараптандыру және оны белсенді дамы-
ту маңызды рөл атқарады», — деп атап өтті 
Премьер-министр.

Мемлекет басшысы Үкіметтің кеңейтілген 
отырысында заманауи өнеркәсіптің негізін 
қалыптастыру және өңдеу өнеркәсібін да-
мыту қажеттігін атап көрсетті. Жалпы ішкі 
өнім құрылымында өңдеу өнеркәсібінің 
үлесі кен өндіруші сектордан асып түсті. 
Биыл өңдеу өнеркәсібіндегі өндіріс көлемі 
4,4%-ға артты. Бұл – өткен жылдың сәйкес 
кезеңімен салыстырғанда біршама жоғары 
көрсеткіш (2025 жылдың қаңтар айында – 
3,7%).

Премьер-министр осы қарқынды 
сақтап қана қоймай, одан әрі еселей түсу 
керектігін атап өтті. Жаңа кластерлерді құру 
өнімді жоғары деңгейде өңдеу жүйесіне 
көшуге мүмкіндік береді. Экономиканы 
әртараптандыру және өсім жоспарларын 
орындау үшін өндірістік қуаттарды арт-
тырып, шикізаттық емес секторда терең 
өңдеуді дамытатын нақты іс-шаралар 
қажет.

Осыған байланысты Олжас Бектенов 
жауапты мемлекеттік органдарға ең 
перспективті бағыттарды айқындап, мол 
өнім беретін әрі экспортқа бағдарланған 
инвестициялық жобаларды жүзеге асыру-
ды тапсырды. Аталған шаралар сыртқы 
факторлардың әсеріне қарамастан 
экономиканың тұрақтылығын күшейтіп, 
экспорттық әлеуетті арттырады. Сондай-
ақ, жаңа жұмыс орындарын құруға және 
ұзақмерзімді ұлттық мүдделерге сай 
келетін заманауи индустриялық базаны 
қалыптастыруға мүмкіндік береді

Премьер-министр Олжас Бектенов 
Үкіметтің кеңейтілген отырысында Мемле-
кет басшысы нақты өндірісті қолдау, инве-
сторларды тарту және озық цифрлық техно-
логияларды іске қосу бағытында шаралар 
қабылдау қажеттігін айтқанын атап өтті.

Өнеркәсіп министрлігіне өңдеу 
өнеркәсібінің құрылымын өзгерту тапсы-
рылды. Кейбір бағыттар бойынша әлі де 
болса төмен деңгейде өңделген өнімдердің 
үлесі басым. Яғни, бұл қосылған құнның 
негізгі бөлігі экономикамыздың аясынан 
тыс қалыптасып жатқанын білдіреді.

Премьер-министр жоғары деңгейде 
өңделген әрі технологиялық жағынан озық 
өнімдер шығару ісін жолға қоюды тапсыр-
ды. Бұл орайда жинақтаушы бөлшектер 
шығару, локализация деңгейін арттыру, за-
манауи технологияларды қолдану, өндірісті 
автоматтандыру мен еңбек өнімділігін арт-
тыру мәселесіне баса назар аудару керек

Сонымен қатар Өнеркәсіп, Энерге-
тика, Ауыл шаруашылығы, Ұлттық эко-
номика министрліктері мен «Бәйтерек» 
холдингіне бір ай мерзімде қайта өңдеу 
саласында қосылған құны және экспорттық 
әлеуеті жоғары өнімдер шығаратын жаңа 
өнеркәсіптік жобалардың нақты тізбесін 
ұсыну тапсырылды.

Іске қосылатын әр жоба өз алдына бөлек 
емес, экономикаға мультипликативті әсері 
тұрғысынан кешенді түрде қарастырылуға 
тиіс. Салалық мемлекеттік органдар мен 
әкімдіктер перспективті инвестициялық 
жобаларды қажетті инфрақұрылымиен, ре-
сурстармен, мемлекеттік қолдау шарала-
рымен қамтамасыз етуі керек.

Kazakh Invest компаниясына мемлекеттік 
органдармен, әкімдіктермен, «Самұрық-
Қазына» қорымен және «Бәйтерек» 
холдингімен бірге осы жылдың 1-ші 
сәуіріне дейін ақпараттың толықтығы 
мен дұрыстығын қамтамасыз ете оты-
рып, Ұлттық цифрлық инвестициялық 
платформада жобалардың өзекті пулын 
қалыптастыру тапсырылды.

Бұл қолданыстағы жобаларға қолдау 
шараларын көрсету барысында жедел 
шешімдер қабылдауға мүмкіндік береді.

«Мемлекет басшысы Үкіметтің 
кеңейтілген отырысында елімізде мұнай-
газ химиясы өнімдерін өңдеу деңгейі 
төмен екенін атап өтті. Аталған сала өңдеу 
өнеркәсібіндегі жаңа бағыттарды дамытуға 

негіз болуға тиіс. Энергетика және Өнеркәсіп 
министрліктері «Самұрық-Қазына» қорымен 
бірлесіп, кейін отандық компаниялардың 
өңдеуіне қажетті ішкі нарыққа қолжетімді 
полимер шикізатын жеткізудің ашық әрі 
тұрақты шарттарын қамтамасыз етуі керек. 
Өнеркәсіп министрлігі полимер өнімдерін 
одан әрі өңдеуге арналған жобалардың 
нақты пулын ұсынуы қажет», — деді Олжас 
Бектенов.

Құрылыс саласы дәстүрлі түрде 
өнеркәсіптің дамуына айтарлықтай үлес 
қосып келетіні, алайда, бұл салада, 
әсіресе нысандарды жеке қаржы көздерінің 
есебінен салу кезінде импорттық құрылыс 
материалдарының үлесі жоғары болып 
отырғаны атап өтілді. Өнеркәсіп министрлігі 
өңір әкімдіктерімен бірлесіп, ірі нысандарды, 
соның ішінде жеке инвестициялар есебінен 
жүргізілетін құрылыс жұмыстарында 
отандық материалдардың үлесін тұрақты 
түрде қадағалап отыруы тиіс.

Ауыл шаруашылығы өнімдерінің экспор-
ты құрылымында әлі күнге дейін астық пен 
ет сияқты шикізат түрлері басым. Мемлекет 
басшысы бұл мәселеге бірнеше рет назар 
аударды. Олжас Бектенов терең өңделген 
өнімдер шығаруға күш салу қажеттігін айтты. 
Қазірдің өзінде мұндай жобалар бар және 
олар тиімділігін көрсетіп отыр. Премьер-
министр Ауыл шаруашылығы министрлігіне 
әкімдіктермен және «Бәйтерек» холдингімен 
бірлесіп, жоғары деңгейде өңделген өнім 
шығаратын бизнесті қолдау құралдарын 
кеңейтуді тапсырды. 

Қаржы және Ауылшаруашылығы 
министрліктері айналым қаражатын не-
сиелеу мерзімін екі жылға дейін ұзарту 
мәселесін шешуі қажет. Ауылшаруашылығы 
өнімдерін қайта өңдеу үлесін биыл 70%-ға 
дейін жеткізу тиістігі атап өтілді.

Жалпы қабылданған шаралар кешені 
шикізат экспортына тәуелділікті төмендетуге 
ықпал етеді деп күтілуде, ал өсудің жаңа 
нүктелерін қалыптастыру экономиканың 
ұзақ мерзімді орнықты дамуы үшін негіз бо-
лады.

ОЛЖАС БЕКТЕНОВ ӨҢДЕУ ӨНЕРКӘСІБІН ДАМЫТУ МАҚСАТЫНДА ҚОЛДАУ 
ШАРАЛАРЫН КЕҢЕЙТУДІ ТАПСЫРДЫ
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Наурыз айында өтетін ҰБТ-
ға қатысу үшін өтініш қабылдау 
15-25 ақпан аралығында 
жүргізіледі. ҰБТ-ға тіркелу 
Ұлттық тестілеу орталығының 
app.testcenter.kz сайтында не-
месе UTO қосымшасы арқылы 
жүргізіледі. Тестілеудің өзі 1 
наурыз бен 6 сәуір аралығында 
өтеді.

Наурыздағы ҰБТ-ға шартты 
түрде ақылы негізде күндізгі оқу 
нысаны бойынша жоғары оқу 
орындарына қабылданғандар, 
өткен жылғы мектеп түлектері, 
колледж түлектері, ҚР азаматы 
болып табылмайтын ұлты қазақ 
тұлғалар, шетелде білім алған 
ҚР азаматтары, сондай-ақ мек-
теп бітіретін түлектер жоғары 
оқу орындарына ақылы негізде 
түсу үшін қатысады.  

Өтініш беру барысын-
да қатысушылар тестілеу 
өткізілетін орынды, күнді және 
уақытты өздері таңдайды.

2026 жылы Ұлттық бірыңғай 
тестілеудің форматы өзгеріссіз 
сақталады. ҰБТ құрылымы 
бұрынғы қалпында қалады: та-
лапкерлер үш міндетті пәнді 
және таңдауы бойынша екі 
бейіндік пәнді тапсырады. ҰБТ 
тапсырмаларының жалпы саны 
– 120. Оның ішінде «Қазақстан 
тарихы» пәні бойынша 20 тап-
сырма, «Оқу сауаттылығы» мен 
«Математикалық сауаттылық» 
пәндерінен 10 тапсырмадан, 
сондай-ақ екі бейіндік пәннің 
әрқайсысынан 40 тапсырма-
дан беріледі. ҰБТ бойынша ең 
жоғары балл да өзгермейді 
және 140 балды құрайды.

Айта кету керек, биыл Ұлттық 
тестілеу орталығы талапкерлер-
ге лайықты мамандық таңдауға 
көмектесетін EDUNAVIGATOR.
KZ кәсіби бағдар беру платфор-

масын іске қосты. Платформа 
болашақ мамандықты саналы 
түрде таңдауға мүмкіндік беріп, 
жоғары оқу орындарына түсу 
кезінде сенімділікті арттырады.

ҰБТ-ға дайындық сапасын 
арттыру мақсатында байқау 
сынақтары іске қосылды. Оқу 
жылының басында Ұлттық 
тестілеу орталығының ресми сай-
тында талапкерлерге арналған 
көмекші материалдар жариялан-
ды. Атап айтқанда, ұсынылатын 
әдебиеттер тізімі, «Қазақстан 
тарихы» және «Дүниежүзі тари-
хы» пәндері бойынша 100 негізгі 
тарихи датаның тізімі, «Инфор-
матика» пәні бойынша термин-
дер тізімі, сондай-ақ, «Қазақ 
әдебиеті» мен «Орыс әдебиеті» 
пәндері бойынша міндетті 
әдеби шығармалардың тізбесі 
ұсынылды.

Сонымен қатар тестілеу 
бағдарламасында барлық та-
лапкерлер үшін калькулятор, 

химиялық элементтердің 
периодтық кестесі және 
тұздардың ерігіштік кестесі 
қолжетімді болады..

Тестілеу уақыты – 4 сағат (240 
минут). Бұл ретте ерекше білім 
беру қажеттіліктері бар балалар 
үшін ұсынылатын қосымша 40 
минут уақыт сақталатынын айта 
кету керек.

Естеріңе сала кетсек, 2026 
жылғы қаңтар ҰБТ-сын 184 мыңға 
жуық адам өтті. Талапкерлердің 
75%-ы тестілеуді қазақ тілінде, 
25%-ы орыс тілінде және 113 
адам ағылшын тілінде тапсыр-
ды. Талапкерлердің 68%-ы шекті 
балл жинады. Бес пән бойынша 
орташа балл 64 балды құрады. 
Ең жоғары нәтиже – 138 балл.

ДЕРЕККӨЗ: ҚР ҒЫЛЫМ 
ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ РЕСМИ 
ИНТЕРНЕТ РЕСУРСЫ.

Мемлекет басшысының Атырауда өткен III Ұлттық құрылтайда 
берген кітапхана саласын дамыту туралы тапсырмасына орай 
Жетісу облысында заманауи кітапхана құрылысы аяқталуға 
жақын. Жалпы, өңірде жыл соңына дейін 9 мәдениет нысаны са-
лынып бітіп, іске қосылады деп жоспарланып отыр, - деп хабар-
лайды Жетісу облысы әкімінің баспасөз қызметі.   

Жетісу облысы құрылғаннан бері салынып жатқан алғашқы 
кітапхана Кербұлақ ауданында бой көтеруде.

Облыстық мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасының 
мәліметіне қарағанда, қазірге дейін аудандық кітапхана ауылдық 
әкімдік ғимаратында, ал балалар кітапханасы Әбікен Сарыбаев 
атындағы аудандық мәдениет үйінде отыр. Атап өтсек, аудандағы 
кітапханалардағы кітап қоры 53 мыңға жуықтаса, келушілер саны 
58 мыңнан асады.

-  Президент айтқандай, кітапханалар жүйесін дамыту ерекше на-
зар аударуды қажет етеді. Бұл ретте облыста рухани-ағарту ісінде 
рөлі зор бұл саланы өркендетуге тиісті шаралар қабылданып жа-
тыр, өйткені кітап оқу арқылы адамның ой-өрісі кеңейеді, рухани-
адамгершілік құндылықтары қалыптасады. Бүгінгі күні облыста 
150 кітапхана жұмыс істейді, кітап қоры 2,8 млн. данадан асты. 
Кербұлақ ауданы Сарыөзек ауылында заманауи кітапхананың 
құрылысы өткен жылы басталған болатын. Жергілікті тұрғындар 
көптен күткен бұл нысан осы жазда қолданысқа берілуі тиіс, - деді 
облыстық мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасының 
басшысы Қуаныш Сүлейменов. 

Екі қабаттан тұратын ғимараттың басты ерекшелігі - мұнда 
бірнеше оқырман залының болуы, атап айтқанда мектеп жасы-
на дейінгі, мектеп жасындағы балаларға, ересектерге арналған 
арнайы оқырман залдары қарастырылады. Сонымен қатар ме-
диатекасы бар ақпараттық-анықтамалық зал, көбейту зертхана-
сы, ауқымды кітап қоймасы болады. Нысанның құрылыс-монтаж 
жұмыстары бүгінгі күні 70% аяқталған. Биылғы бірінші жарты  
жылдықтың соңына дейін қолданысқа беріледі деп күтілуде.

Жалпы, кітапханадан бөлек жыл соңына дейін тағы 8 мәдениет 
үйінің құрылысы аяқталуы тиіс. Атап айтқанда, Ақсу ауданы Ара-
сан, Есеболатов, Матай ауылдарындағы, Алакөл ауданы Екпінді, 
Көлбай, Балапанов ауылдарындағы, Талдықорған қаласы 
Еркін ауылындағы мәдениет үйлері, Қаратал ауданы Қаражиде 
ауылындағы блокты-модульді клуб қолданысқа беріледі деп жос-
парланып отыр.

 ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫ ӘКІМІНІҢ БАСПАСӨЗ ҚЫЗМЕТІ.

Наурыз айында өтетін ҰБТ-ға қатысу 
үшін өтініш қабылдау басталды

БІЛІМ

ЖЕТІСУДА ЖЫЛ СОҢЫНА 

ДЕЙІН КІТАПХАНАНЫ ҚОСА 

АЛҒАНДА 9 МӘДЕНИЕТ 

НЫСАНЫ 

ҚОЛДАНЫСҚА БЕРІЛЕДІ

МӘДЕНИЕТ

Жетісу облысында «Таза Қазақстан» 
экологиялық бағдарламасы аясында 
«Taza Time: тазалық – ортақ міндет» 
тақырыбында жастармен кездесу өтті. 
Аталған іс-шара жастардың экологиялық 
сауатын арттыру, тазалықты тұрақты 
әдетке және өмірлік ұстанымына айнал-
дыру мақсатында ұйымдастырылды, - 
деп хабарлайды Жетісу облысы әкімінің 
баспасөз қызметі.          

Сарқан ауданында өткен кездесу ба-
рысында «Sarqan jastary» филиалының 
жетекшісі Бауыржан Жантасов 
экологиялық сананы қалыптастырудың 
нақты тетіктеріне тоқталды:

- Алдағы уақытта «Taza Time» 
қозғалысын тұрақты насихаттап, тазалық 
акцияларын жиі өткізу – біздің ортақ 
міндетіміз. Сіздердің әрқайсыңыздың 

"ТАЗА ҚАЗАҚСТАН": ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫНДА ЖАСТАРМЕН 
КЕЗДЕСУ ӨТТІ

ҚОҒАМДЫҚ ДАМУ

осы шараларға белсенді қатысуларыңыз 
қоғамға оң ықпал етіп, жастар арасындағы 
экологиялық мәдениетті қалыптастыруға 
үлес қосатыны анық. Ең бастысы, «Таза 
ой – таза орта - таза болашақ» қағидасын 
ұстанып, тазалықты өмір салтымызға 
айналдырайық, - деді ол.

Белсенді қатысушыларға алғыс хаттар 
табысталып, қатысушылар ашық пікір 
алмасты, өз ұсыныс-тілектерін білдірді, 
тазалықты өмір салтына айналдыру ту-
ралы ортақ үндеу қабылданды.

ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫ ӘКІМІНІҢ 
БАСПАСӨЗ ҚЫЗМЕТІ.

Фотосуреттерді «Sarqan jastary» 
филиалы ұсынды.

2026 жылы 07 сәуір күні сағат 15:00-де Жетісу облысы, Ақсу ауданы, Жансүгіров ауы-
лы, Қабанбай батыр, 16 көшесінде орналасқан «АксуКант» ЖШС ғимаратының мәжіліс за-
лында Жетісу облысы, Ақсу ауданы, Жансүгіров ауылы, Қабанбай батыр, 16 көшесінде 
орналасқан «АксуКант» ЖШС кәсіпорнына ЖБШН, ЖБТН, ҚББ, ЭББ, ҚОҚЖІЖ материал-
дары бойынша қоршаған ортаға әсер етуге арналған экологиялық рұқсатты алу үшін ашық 
жиналыс арқылы қоғамдық тыңдау өткізеді.

Әсер ету аймағының географиялық координаты: ендігі – 45°24'05.50", бойлығы – 
79°31'00.75"

Қатысушыларды тіркеу 60 минут бұрын жеке басын куәландыратын құжат аркылы 
тіркеледі.

Қоғамдық тыңдау онлайн Zoom платформасы арқылы өтеді.
Онлайн катысу үшін төмендегі Zoom сілтемесі арқылы қосылуға болады: https://us05web.

zoom.us/j/6470094667?pwd=qQTKU8M6n5QiptTTRoF5o7KOuclAAe.1&omn=81871897587
Конференция идентификаторы: 647 009 4667
Кіру коды: 12345678
Бастамашы туралы мағлұматтар: «АксуКант» ЖШС 
БСН 170340020781, Телефон: +77753400363. е-mail: niyazova.v@kfp.kz
Жоба әзірлеушісі «КазЭкоаналитика» ЖШС, Алматы қ., Сейфуллина к. 597 А, 302, 305 

кеңсе, телефон 
8 (747) 221 05 01, е-mail: kazeco2302@gmail.com  
Жергілікті атқарушы орган: Жетісу облысының Табиғи ресурстар және табиғатты пайда-

лануды реттеу басқармасы. е-mail: priroda@zhetisu.gov.kz 
Жоба бойынша құжаттама БЭП-те орналастырылған: https://ndbecology.gov.kz/ және 

ЖАО https://www.gov.kz/memleket/entities/zhetysu-natural қоғамдық тыңдаулар бөлімінде 
көрсетілген.

Мүдделі тұрғындардың ескертулері мен ұсыныстары: 329267eco@mail.ru электронды 
пошталары арқылы 3 жұмыс күнінен кешіктірмей қабылданады.

Қосымша ақпаратты +7 747 221 05 01 телефоны арқылы алуға болады.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР
ТОО «АксуКант» 07 апреля 2026 года в 15:00 часов по адресу область Жетісу,       

Аксуский район, с.Жансугуров, ул.Кабанбай батыра, зд.16, конференцзале проводят 
общественное слушание в форме открытого собрания для получения разрешения 
на воздействия в окружающую среду по материалам НДВ, НДС, ПУО, ПЭК, ПМпО-
ОС для ТОО «АксуКант», расположенный по адресу: область Жетісу, Аксуский район, 
с.Жансугуров, ул.Кабанбай батыра, зд.16.

Географические координаты территории воздействия: ширина - 45°24'05.50", долго-
та - 79°31'00.75".

Регистрация участников за 60 минут при предъявлении документа, удостоверяю-
щего личность.

Подключиться к конференции Zoom: 
https://us05web.zoom.us/j/6470094667?pwd=qQTKU8M6n5QiptTTRoF5o7KOuclAAe.1

&omn=83850146392
Идентификатор конференции: 647 009 4667
Код доступа: 12345678
Реквизиты инициатора: ТОО «АксуКант»
БИН 170340020781, Телефон: +777753400363. е-mail: niyazova.v@kfp.kz 
Разработчик проектов ТОО «КазЭкоаналитика», г.Алматы, пр.Сейфуллина 597А, 

офис 302, 305, телефон 8 (747) 221 05 01. е-mail: kazeco2302@gmail.com   
Местный исполнительный орган: Управление природных ресурсов и регулирования 

природопользования области Жетісу. е-mail: priroda@zhetisu.gov.kz 
Документация по проекту размещена на ЕЭП: https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте 

МИО https://www.gov.kz/memleket/entities/zhetysu-natural в разделе Об¬щественные 
слушания. 

Замечания и предложения заинтересованной обще¬ственности принимаются не 
позднее 3 рабочих дней по элек¬тронному адресу: 329267eco@mail.ru 

Дополнительную информацию можно получить по номеру телефона: +7 747 221 
05 01 

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ
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